[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2012

       г. Канск

N  11-пг
О внесении изменений в постановление администрации

Канского района от 03.03.2008 № 134-пг «Об утверждении Порядка использования субвенции на реализацию Закона Красноярского края

от 26.12.2006 № 21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьями 38, 40 Устава Канского района постановляю:

1. Пункт 3 Приложения № 1 к Постановлению администрации Канского района от 03.03.2008 № 134-пг «Порядок использования субвенции, направленной на реализацию Закона Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» читать в следующей редакции:
«3. Финансовое управление администрации Канского района в течение 5-ти дней после зачисления денежных средств на лицевой счет управления производит перечисление субвенции на лицевой счет администрации Канского района Красноярского края, согласно сметам расходов и заявки администрации Канского района Красноярского края. При отсутствии или задержке финансирования из краевого бюджета, заявка выполняется в тот же день, когда поступили денежные средства из краевого бюджета».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Канского района по экономике и вопросам жизнеобеспечения.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Канского района

    О.В.Куприянов